

Ayuntamiento de Berlanga de Duero

Expediente nº: 194/2024

Acta de Constitución del Tribunal y Baremación

Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos

ACTA DE CONSTITUCIÓN DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN Y VALORACIÓN DE MÉRITOS PARA LA CONTRATACIÓN DE UN ENCARGADO DEL CENTRO CONECT.

Reunidos en el Salón de Reuniones de la Casa Consistorial, el día 4 de julio de 2024, a las 09:00 horas, los integrantes de la Comisión de Selección que se constituye para valorar los méritos de los aspirantes a cubrir 1 plaza de ENCARGADO DEL CENTRO CONECT.

La composición de la Comisión de Selección es la siguiente:

Cargo	Cargo Identidad		
Presidenta	Cristina Mingueza Chico, Técnico-informador turístico		
Vocal	Ma Carmen Crespo López, Personal Auxiliar de Biblioteca		
Vocal Secretaria	Rosa Ma Aparicio Ayuso, Empleada municipal		

Constituida la Comisión de Selección, y de conformidad con las bases reguladoras de la convocatoria de la citada plaza, se ha procedido a la **preselección de candidatos para encargado del Centro Conect**, mediante la Oferta de Empleo a tal efecto formulada por el Ayuntamiento:

Oferta nº 08-2024-13087 de (ENCARGADO DEL CENTRO CONECT) el 2 de julio de 2023, con los siguientes candidatos:

Identidad del Aspirante				
NOMBRE	DNI			
SÁNCHEZ GARCÍA MARINA	***7635**			

A la vista de la única solicitud presentada y de la documentación acreditativa de los méritos alegados por el candidato, y realizada la valoración del aspirante de acuerdo al Baremo contenido en las Bases de Selección, la puntuación queda como se indica a continuación:

Identidad del Aspirante					
NOMBRE	DNI	Puntuación	ORDEN		
SÁNCHEZ GARCÍA MARINA	***7635**	6,6	1°		

La Comisión de Selección, propone la contratación para el puesto de ENCARGADO DEL CENTRO CONECT de:





Ayuntamiento de Berlanga de Duero

1°.- Dña. Marina Sánchez García

La Presidenta da por terminada la reunión a las 10:00 horas.

PRESIDENTA

VOCAL SECRETARIA

Cristina Mingueza Chico

Rosa Ma Aparicio Ayuso

VOCAL

Ma Carmen Crespo López

